
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE 

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade - MG 
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226 

PORTARIA N~~ 085°, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2016. 

Dispensa servidora de cargo 
que menciona. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo 
Regimento Interno (Resolução nº 40, de 11 de dezembro de 1990), e diante da Lei nº 1969, de 21 de 
novembro de 2011, 

Resolve: 

Art. 1° Dispensar a servidora NILMA DO CARMO VIEIRA UNHARES do cargo de Assessora 
Parlamentar, previsto na Lei nº 1969/2011, de recrutamento amplo, de livre nomeação e 
exoneração, a partir de 1 º de dezembro de 2016. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CUMPRA-SE. 

João Monlevade, 1 º de dezembro de 2016. 

· ·'.----:t~~· ~:.:: 

ci' 1"t · n •·· ·• 'i?:io ;r,; .:~. . ·"S . ·' \; . ~. ~ , vu ... j...,, ,4 

.... 1 ' • • ([ ' • ~ i·· ,,, .. .,,. ... J . ,. : :.:'; .h: :J . ,· /~ .v\ 
O /, ~~ i :,; (i - 1 D Y. 5 8 2 

-


